
 

Stadtlauf Riedlingen 2019
TSV Riedlingen 11.05.2019
Ergebnisliste

Gesamtwertung Bambinilauf [Top]   [Next]  

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1.  176  Kr�mer, Robert 2012 M 7  1:12,8 min
2.  1. 153  Eller, Theresa 2012 W 7 TSV Riedlingen 1:14,8 min
3. 2.  172  Sagasser, Benjamin 2012 M 7 TSV Riedlingen 1:16,2 min
4.  2. 160  Banzhaf, Mara 2012 W 7 TSV Riedlingen 1:20,8 min
5. 3.  182  Anliker, Rafael 2012 M 7 Lauftreff Langenenslingen 1:22,0 min
6.  3. 159  Holstein, Tabea 2012 W 7 Kindergarten Sonnenschein Heudorf 1:23,6 min
7. 4.  151  Eiberspach, Luis 2012 M 7 TSV Riedlingen 1:24,2 min
8. 5.  156  Kutsch, Nikita 2013 M 6 TSV Riedlingen 1:27,3 min
9. 6.  152  Almardini, Adam 2013 M 6 TSV Riedlingen 1:29,2 min

10.  4. 166  Braig, Sophia 2012 W 7 Regelb�nkle Kids 1:30,3 min
11.  5. 181  Schlainser, Emma 2012 W 7 Regelb�nkle Kids 1:30,7 min
12. 7.  154  Schenk, Fabian 2013 M 6 TSV Riedlingen 1:31,2 min
13. 8.  163  Laupheimer, Benno 2012 M 7 Joseph-Christian-Schule GS 1:31,8 min
14.  6. 185  Krall, Janina 2012 W 7  1:32,3 min
15.  7. 155  Kutsch, Milana 2014 W 6 TSV Riedlingen 1:32,8 min
16.  8. 175  Gutzeit, Etijen 2012 W 7  1:35,3 min
17. 9.  179  Wolf, Levi 2014 M 6  1:35,7 min
18. 10.  165  Braig, Simon 2014 M 6 Regelb�nkle Kids 1:36,7 min
19. 11.  184  Geiselhart, Emanuel 2012 M 7 TSV Riedlingen 1:37,3 min
20. 12.  169  Sali, Michael 2014 M 6 Ulm 1:38,1 min
21.  9. 161  Banzhaf, Luna 2014 W 6 TSV Riedlingen 1:39,8 min
22. 13.  178  Hindahl, Noah 2014 M 6  1:43,0 min
23.  10. 158  Engel, Teresa 2013 W 6 SK10 1:44,8 min
24. 14.  177  Hindahl, Lukas 2014 M 6  1:45,6 min
25.  11. 157  Schopf, Lea 2014 W 6 Riedlingen 1:47,8 min
26.  12. 167  Geiselhart, Anni 2014 W 6 TSV Riedlingen 1:48,5 min
27.  13. 180  Zippler, Theresa 2014 W 6  1:49,2 min
28.  14. 162  Halbherr, Anna 2014 W 6 Kindergarten u. Storchennest Unlingen 1:50,1 min
29. 15.  183  Anliker, Moriz 2015 M 6 Lauftreff Langenenslingen 1:57,3 min
30.  15. 186  Krall, Juliana 2014 W 6  1:59,9 min
31.  16. 170  Gauggel, Lisa 2014 W 6 Kindergarten Sternenschiff Oberelchingen 2:01,1 min
32.  17. 150  Paul, Victoria 2014 W 6 Riedlingen 2:04,4 min
33. 16.  173  Montezelli, Sandro 2014 M 6  2:16,3 min
34. 17.  168  Kilgus, Mika 2016 M 6 Lauftreff Langenenslingen 2:18,5 min
35.  18. 171  Gauggel, Julia 2016 W 6 Kindergarten Sternenschiff Oberelchingen 2:34,2 min
36.  19. 164  Laupheimer, Lore 2016 W 6 Kindergarten Storchennest 2:35,8 min
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 36 Finisher

m�nnl. Gesamtwertung Bambinilauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1. 176  Kr�mer, Robert 2012 M 7  1:12,8 min
2. 3. 172  Sagasser, Benjamin 2012 M 7 TSV Riedlingen 1:16,2 min
3. 5. 182  Anliker, Rafael 2012 M 7 Lauftreff Langenenslingen 1:22,0 min
4. 7. 151  Eiberspach, Luis 2012 M 7 TSV Riedlingen 1:24,2 min
5. 8. 156  Kutsch, Nikita 2013 M 6 TSV Riedlingen 1:27,3 min
6. 9. 152  Almardini, Adam 2013 M 6 TSV Riedlingen 1:29,2 min
7. 12. 154  Schenk, Fabian 2013 M 6 TSV Riedlingen 1:31,2 min
8. 13. 163  Laupheimer, Benno 2012 M 7 Joseph-Christian-Schule GS 1:31,8 min
9. 17. 179  Wolf, Levi 2014 M 6  1:35,7 min

10. 18. 165  Braig, Simon 2014 M 6 Regelb�nkle Kids 1:36,7 min
11. 19. 184  Geiselhart, Emanuel 2012 M 7 TSV Riedlingen 1:37,3 min
12. 20. 169  Sali, Michael 2014 M 6 Ulm 1:38,1 min
13. 22. 178  Hindahl, Noah 2014 M 6  1:43,0 min
14. 24. 177  Hindahl, Lukas 2014 M 6  1:45,6 min
15. 29. 183  Anliker, Moriz 2015 M 6 Lauftreff Langenenslingen 1:57,3 min
16. 33. 173  Montezelli, Sandro 2014 M 6  2:16,3 min
17. 34. 168  Kilgus, Mika 2016 M 6 Lauftreff Langenenslingen 2:18,5 min
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 17 Finisher

weibl. Gesamtwertung Bambinilauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 2. 153  Eller, Theresa 2012 W 7 TSV Riedlingen 1:14,8 min
2. 4. 160  Banzhaf, Mara 2012 W 7 TSV Riedlingen 1:20,8 min
3. 6. 159  Holstein, Tabea 2012 W 7 Kindergarten Sonnenschein Heudorf 1:23,6 min
4. 10. 166  Braig, Sophia 2012 W 7 Regelb�nkle Kids 1:30,3 min
5. 11. 181  Schlainser, Emma 2012 W 7 Regelb�nkle Kids 1:30,7 min
6. 14. 185  Krall, Janina 2012 W 7  1:32,3 min
7. 15. 155  Kutsch, Milana 2014 W 6 TSV Riedlingen 1:32,8 min
8. 16. 175  Gutzeit, Etijen 2012 W 7  1:35,3 min
9. 21. 161  Banzhaf, Luna 2014 W 6 TSV Riedlingen 1:39,8 min

10. 23. 158  Engel, Teresa 2013 W 6 SK10 1:44,8 min
11. 25. 157  Schopf, Lea 2014 W 6 Riedlingen 1:47,8 min
12. 26. 167  Geiselhart, Anni 2014 W 6 TSV Riedlingen 1:48,5 min
13. 27. 180  Zippler, Theresa 2014 W 6  1:49,2 min
14. 28. 162  Halbherr, Anna 2014 W 6 Kindergarten u. Storchennest Unlingen 1:50,1 min
15. 30. 186  Krall, Juliana 2014 W 6  1:59,9 min
16. 31. 170  Gauggel, Lisa 2014 W 6 Kindergarten Sternenschiff Oberelchingen 2:01,1 min
17. 32. 150  Paul, Victoria 2014 W 6 Riedlingen 2:04,4 min
18. 35. 171  Gauggel, Julia 2016 W 6 Kindergarten Sternenschiff Oberelchingen 2:34,2 min
19. 36. 164  Laupheimer, Lore 2016 W 6 Kindergarten Storchennest 2:35,8 min
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 19 Finisher

M 6 Bambinilauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 8. 5.  156  Kutsch, Nikita 2013 TSV Riedlingen 1:27,3 min
2. 9. 6.  152  Almardini, Adam 2013 TSV Riedlingen 1:29,2 min
3. 12. 7.  154  Schenk, Fabian 2013 TSV Riedlingen 1:31,2 min
4. 17. 9.  179  Wolf, Levi 2014  1:35,7 min
5. 18. 10.  165  Braig, Simon 2014 Regelb�nkle Kids 1:36,7 min
6. 20. 12.  169  Sali, Michael 2014 Ulm 1:38,1 min
7. 22. 13.  178  Hindahl, Noah 2014  1:43,0 min
8. 24. 14.  177  Hindahl, Lukas 2014  1:45,6 min
9. 29. 15.  183  Anliker, Moriz 2015 Lauftreff Langenenslingen 1:57,3 min

10. 33. 16.  173  Montezelli, Sandro 2014  2:16,3 min
11. 34. 17.  168  Kilgus, Mika 2016 Lauftreff Langenenslingen 2:18,5 min
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 11 Finisher

M 7 Bambinilauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 1. 1.  176  Kr�mer, Robert 2012  1:12,8 min
2. 3. 2.  172  Sagasser, Benjamin 2012 TSV Riedlingen 1:16,2 min
3. 5. 3.  182  Anliker, Rafael 2012 Lauftreff Langenenslingen 1:22,0 min
4. 7. 4.  151  Eiberspach, Luis 2012 TSV Riedlingen 1:24,2 min
5. 13. 8.  163  Laupheimer, Benno 2012 Joseph-Christian-Schule GS 1:31,8 min
6. 19. 11.  184  Geiselhart, Emanuel 2012 TSV Riedlingen 1:37,3 min

[Top]   [Next]  

 6 Finisher

W 6 Bambinilauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 15.  7. 155  Kutsch, Milana 2014 TSV Riedlingen 1:32,8 min
2. 21.  9. 161  Banzhaf, Luna 2014 TSV Riedlingen 1:39,8 min
3. 23.  10. 158  Engel, Teresa 2013 SK10 1:44,8 min
4. 25.  11. 157  Schopf, Lea 2014 Riedlingen 1:47,8 min
5. 26.  12. 167  Geiselhart, Anni 2014 TSV Riedlingen 1:48,5 min
6. 27.  13. 180  Zippler, Theresa 2014  1:49,2 min
7. 28.  14. 162  Halbherr, Anna 2014 Kindergarten u. Storchennest Unlingen 1:50,1 min
8. 30.  15. 186  Krall, Juliana 2014  1:59,9 min
9. 31.  16. 170  Gauggel, Lisa 2014 Kindergarten Sternenschiff Oberelchingen 2:01,1 min

10. 32.  17. 150  Paul, Victoria 2014 Riedlingen 2:04,4 min
11. 35.  18. 171  Gauggel, Julia 2016 Kindergarten Sternenschiff Oberelchingen 2:34,2 min
12. 36.  19. 164  Laupheimer, Lore 2016 Kindergarten Storchennest 2:35,8 min

[Top]   [Next]  

 12 Finisher

W 7 Bambinilauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 2.  1. 153  Eller, Theresa 2012 TSV Riedlingen 1:14,8 min
2. 4.  2. 160  Banzhaf, Mara 2012 TSV Riedlingen 1:20,8 min
3. 6.  3. 159  Holstein, Tabea 2012 Kindergarten Sonnenschein Heudorf 1:23,6 min
4. 10.  4. 166  Braig, Sophia 2012 Regelb�nkle Kids 1:30,3 min
5. 11.  5. 181  Schlainser, Emma 2012 Regelb�nkle Kids 1:30,7 min
6. 14.  6. 185  Krall, Janina 2012  1:32,3 min
7. 16.  8. 175  Gutzeit, Etijen 2012  1:35,3 min
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 7 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie �ber www.runningsoft.de
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